«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
__________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

22.02.2017                                                                                                        №3

Сегодня в номере:

-  Решение сельского Совета депутатов  об итогах   публичных слушаний о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

Адрес издания : 663860 п. Поканаевка , ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон :42-9-04
Редактор И.А.Батуро     заместитель редактора А.В.Маркова
Тираж 20 экз.

ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                   20.02.2017                   п. Поканаевка 	№1

Об итогах публичных слушаний по проекту решения Поканаевского сельского Совета депутатов « О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки МО Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района»

                     На основании Устава Поканаевского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края, протокола публичных слушаний « О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки МО Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района»
, на которых присутствовало 13 ( тринадцать )     человек, РЕШИЛИ:
Признать публичные слушания по проекту решения Поканаевского сельского Совета « О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки МО Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района»
состоявшимися.

1. Решение вступает в силу со дня подписания.
2. Данное Решение подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике».

Председательствующая                                                        А.В.Маркова
Секретарь                                                                               Е.Я.Ступина